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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

1ER TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLENEUVE ST
GERMAIN - du 12/10/2018 au 13/10,/2019

Poussin Femme Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SAMIEZ MARCY ETREUX 939312S PFCL 203 214 417 4 7
Nolwenn
2 ROULOT Aelita VILLERS COTTERETS 968407S PFCL 190 182 372 4 5
ATHIEL Jade VILLENEUVE ST 974861G PFCL 171 188 359 2 5
GERMAIN
Nbre d'archers : 3
Poussin Homme Classique 2020
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MUCHEMBLED Arthur ETREUX 934937L PHCL 114 112 226 3
1 VATIN-DUBIEF Erwan VILLENEUVE ST 984920R PHCL 56 48 104 1
GERMAIN
Nbre d'archers : 2
Benjamin Femme Arc Classique 2020
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CACKOWSKI Maelys PARCY TIGNY 929527F BFCL 217 227 444 7 11
Nbre d'archers : 1
Benjamin Homme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FRUCHART Louis HIRSON 972078G BHCL 150 150 300
Nbre d'archers : 1
Minime Femme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GENOT Mathilde VILLERS COTTERETS 948786P MFCL 247 293 540
Nbre d'archers : 1
Minime Homme Arc Classique 2020
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 TOUPART Audric CHATEAU THIERRY 866849C MHCL 244 251 495 13 19
2 EL KAMEL Yanis VILLERS COTTERETS 896538Y MHCL 136 133 269
Nbre d'archers : 2
Cadet Femme Arc Classique 2020
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Cadet Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |RUELLE Clara PINON 894937H | CFCL 198 179 377 3 9
2 TOUPART Anais CHATEAU THIERRY 866828E CFCL 160 183 343 1 5
3 BEDEL Lea VILLERS COTTERETS 899985V CFCL 153 166 319

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BEDEL Alexis VILLERS COTTERETS 877606V CHCL 217 203 420 5 9
2 BAROCHE Guillaume VILLENEUVE ST 947535E CHCL 212 202 414 11 17

GERMAIN
KLING Joris CHACRISE 831553M CHCL 166 205 371 1
4 MARLY Nicolas VILLERS COTTERETS 917125A CHCL 87 168 255
NOEL Alexis HARAMONT 827342K CHCL 160 160

Nbre d'archers : 5

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DUQUENNE Mickael VILLENEUVE ST 9299587 JHCL 177 182 359 1 9
GERMAIN

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 SCARCERIAUX Florine |VILLENEUVE D'ASCQ 669727P | S1FCL 249 258 507 12 16
1 GRASSET Flavie VILLENEUVE ST 823395V | S1FCL 174 190 364 7

GERMAIN
2 LACOMBE Caroline LAON 910021D | S1FCL 241 257 498 10 16

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 DAULE Jonathan MURET & CROUTTES 689159L | S1IHCL 245 235 480 4 11
1 FERRAND Terry VILLENEUVE ST 950195W | S1IHCL 220 207 427 6 10

GERMAIN
2 VILAREL Nicolas VILLERS COTTERETS 447740Z | SIHCL 237 238 475 13 21
CACKOWSKI Julien PARCY TIGNY 934910G | S1HCL 163 167 330 2 6
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Senior 1 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total
4 DORIVAL Dimitri MURET & CROUTTES 692007G | S1HCL 198 195 393

Nbre d'archers : 5

Nb 10 = Nb9

Senior 2 Femme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club

1 |CHENU Marie Claude VILLENEUVE ST
GERMAIN

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
806980C | S2FCL 221 252 473 7 15

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 TOUPART Xavier CHATEAU THIERRY 889241S | S2HCL 264 265 529 14 27
1 DEVOLDER Benoit PARCY TIGNY 448383Y | S2HCL 242 232 474 11 13
2 NOEL Dominique LAON 328598X | S2HCL 249 267 516 15 21
2 GANTIER David VILLENEUVE ST 806981D | S2HCL 223 239 462 10 11

GERMAIN
5 SENE Thomas VILLERS COTTERETS 965489V | S2HCL 223 232 455
6 BONVALET Christophe |HARAMONT 857466D | S2HCL 224 230 454 12
7 BONVALET Thierry VILLERS COTTERETS 8740227 | S2HCL 197 229 426
8 NOEL William HARAMONT 834514F | S2HCL 178 232 410 4 6
9 STEPHAN Thierry MURET & CROUTTES 833821C | S2HCL 183 197 380
10 |BEDEL Jerome VILLERS COTTERETS 877608X | S2HCL 147 143 290 1 2

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 HARANT Jocelyne LAON 816011U | S3FCL 246 246 492 11 17

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BOUTRELLE Gerard PARCY TIGNY 000927H | S3HCL 267 258 525 22 19
1 DELSART Elie ATTICHY 618274M | S3HCL 261 249 510 8 25
2 HARANT Jean Pierre LAON 793553H | S3HCL 247 250 497 7 26
3 LEFIN Philippe LAON 2947447 | S3HCL 258 249 507 11 19
3 MAUREL Patrice ATTICHY 787295F | S3HCL 247 240 487 7 20
4 HENNEQUIN Jean Marc |BAVAY 356717L | S3HCL 245 233 478 10 15
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Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

0 IN OO 01O

©

10
11
11
12
12
14
18
19

Junior Femme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Nom

BUVRY Christian
LAURENT Jean Francois
ARCHER Jean Paul
DENIL Guy

DETRY Rene

MEUNIER Claude

VITU Jean Pierre

VANDOOLAEGHE Jean-
Pierre

BOURGEON Claude
JOANNES Jean-Paul
GALIAN Johampton
DROUILLET J Claude
RABBE Jean Claude
CHADRON Jeanpaul
KLING Dominique
DELCROIX Jean-Pierre

Nom
LAVALARD Anals

Nom
IGNATE Vincent

Club

LAON

LAON

LAON

FERE EN TARDENOIS
FERE EN TARDENOIS

VILLENEUVE ST
GERMAIN

VILLERS COTTERETS
PARCY TIGNY

LAON

SOISSONS

BLANZY

CHACRISE

FERE EN TARDENOIS
HARAMONT
CHACRISE

PARCY TIGNY

Club
CHAUNY

Club

VILLENEUVE ST
GERMAIN

Licence
900331W
328597W
762712K
893924G
915878V
234835F

877573J
741117M

835946M
910740K
397116Y
240960N
919478H
468917T
910296C
957230T

Licence
802143V

Licence
8383957

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1
2

Nom
GUSSE Fabrice
DERVIN Xavier

Dimanche 13 Octobre 2019

Club
VILLERS COTTERETS

VILLENEUVE ST
GERMAIN

Licence
632215R
788537F

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
JFCO

Cat
JHCO

Cat
S1HCO
S1HCO

D1
250
242
243
216
209
240

240
212

191
230
199
219
172
207
215
195

D1
272

D1
273

D1
284
279

D2
241
223
245
220
213
178

225
206

187
218
178
221
163
218
200
198

D2
274

D2
277

D2
278
277

Total

491
465
488
436
422
418

465
418

378
448
377
440
335
425
415
393

Nb 10 = Nb9
8 25
6 15

12 12
5 15
15
7 14
8 18
7 3
3 10
3 13
2 6
5 11
2 6
5 11
5 10
1 12

Nbre d'archers : 22

Total

546

Nb 10 = Nb9
20 42

Nbre d'archers : 1

Total

550

Nb 10 @ Nb9
23 46

Nbre d'archers : 1

Total

562
556

Nb 10 = Nb9
18 34
19 38
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Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
3 DODIGNY Brice VILLENEUVE ST 287073L | S1IHCO 275 278 553 16 41
GERMAIN
4 ROGER Sebastien VIC SUR AISNE 965087H | SIHCO 243 260 503 7 32
Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 ALLART Stephanie VILLENEUVE ST 956495U | S2FCO 234 231 465 15 31
GERMAIN
2 BONVALET Laurence HARAMONT 949900A | S2FCO 209 240 449 13 20
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 IGNATE Frederic VILLENEUVE ST 857871U | S2HCO 286 285 571 15 29
GERMAIN
1 SCARCERIAUX Thierry |VILLENEUVE ST 671050C | S2HCO 275 274 549 18 34
GERMAIN
2 MANARIN Eric HIRSON 736167G | S2HCO 277 281 558 14 33
3 LAVALARD Sebastien CHAUNY 651498A | S2HCO 271 280 551 16 34
5 BAUDAT Jeanmarc CHAUNY 856793X | S2HCO 273 271 544 22 42
6 BIZEAU Stephane HIRSON 944547G | S2HCO 270 252 522 14 30
7 PARRA Pascal GUIVRY 775706 | S2HCO 263 250 513 10 24
8 GANTIER David VILLENEUVE ST 806981D | S2HCO 259 250 509 16 30
GERMAIN
Nbre d'archers : 8
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 MAILLIET Bruno VILLENEUVE ST 240953F | S3HCO 283 289 572 32 28
GERMAIN
2 OROY Marc ACY 451561C | S3HCO 276 276 552 20 33
3 CLOGNIER Jacques HARAMONT 606486Z | S3HCO 268 271 539 13 35
4 FLAMANT Michel BRAINE 457280U | S3HCO 265 272 537 14 33
5 MARLIOT Gilles VILLERS COTTERETS 451180N | S3HCO 260 266 526 14 29
6 ROUSSELIN Christian CHACRISE 764291B | S3HCO 248 240 488 6 22

1ER TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLENEUVE ST
GERMAIN - du 12/10/2018 au 13/10,/2019

Nbre d'archers : 6
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Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence

1 SEGUIN Ophelie VIC SUR AISNE 923747Y
Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence

1 DUVAL Sebastien CHACRISE 400316B

JACQUEMIN Arnaud SOISSONS 758350U

3 BULTEL Cyril VIC SUR AISNE 878775R

Autres tirs
Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club

Tir 2 |CHENU Marie Claude VILLENEUVE ST
GERMAIN

Licence
806980C

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |BOUTRELLE Gerard PARCY TIGNY 000927H
Tir 2 |DROUILLET J Claude CHACRISE 240960N

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |DODIGNY Brice VILLENEUVE ST 287073L
GERMAIN
Scratch Homme Bare Bow 2020
Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |JACQUEMIN Arnaud SOISSONS 758350U

Nombre total d'archers : 87

Club Organisateur :

Cat
S1FBB

Cat
S1HBB
S2HBB
S2HBB

Cat
S2FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO

Cat
S2HBB

D1
215

D1
237
251
217

D1
211

D1
273
239

D1
280

D1
231

Arbitre responsable :

D2
212

D2
258
233
216

D2
227

D2
254
233

D2
279

D2
245

1ER TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILLENEUVE ST
GERMAIN - du 12/10/2018 au 13/10,/2019

Total Nb 10 Nb 9
427 4 10

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

495 11 21
484 7 22
433 4 15

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
438 6 16

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
527 6 14
472 8 14

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

559 22 35

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
476 10 13

Nbre d'archers : 1

0702073 CIE D'ARC DE VILLENEUVE ST GERMAIN 738725M BOUTRELLE SYLVIANE
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Liste des arbitres :
738725M BOUTRELLE SYLVIANE / 714166T POTTIER JEAN-LUC / 833607V DANTAUX OLIVIER
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